様式第１号

水道料金減免申請書

令和   年   月   日

 肝付町水道事業管理者 様

申請者 住所

                       氏名

                       使用者との続柄（         ）

                       電話番号

漏水修繕工事が完了しましたので、肝付町水道事業等の宅地内漏水に係る水道料金減免基準の規定

により、下記のとおり減免を申請します。

（申請者記入欄）

水 栓 番 号  （      －      ）

給水装置設置場所 肝付町

使 用 者 氏 名

電 話 番 号  自宅：             携帯：

修繕完了年月日   年  月  日完了

修繕完了時指針               ㎥

修 繕 内 容

例文：地下の配管から漏水していたので、指定業者に依頼して修理した。

添 付 書 類 修繕完了の証明となる領収書

減 免 前 調 定 減 免 後 調 定 算 定 方 法  計 算 式

調定月 月数 料 金 調定月 月数 料 金

担  当  者  決      裁

受 付 入 力 処理日 確 認 課 長 補 佐 係 長 係

／